«Про місцеве самоврядування в Україні»,   

міська рада ВИРІШИЛА:  

1. Збільшити розмір статутного капіталу комунального підприємства  

«Водоканал м. Ужгорода» на суму 7 293 266,00 грн. (сім мільйонів двісті 

дев’яносто три тисячі двісті шістдесят шість грн. 00 коп.) за рахунок грошового 

внеску Власника (Ужгородської міської ради) та затвердити його розмір у сумі 

89 900 520,83 грн. (вісімдесят дев’ять мільйонів дев’ятсот тисяч п’ятсот 

двадцять грн. 83 коп.). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.   

Міський  голова                                                                             Б. Андріїв